
Protokół Nr21117 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Promocji Wsi i Integracji Europejskiej 

z dnia 12.12.2017 r. 

Posiedzenie rozpoczęło s ię o godzinie 14:00 w siedzibie Urzędu Gminy Włocławek. 

W posiedzeniu uczestniczyl i Radni Gminy Włocławek, Wójt Gminy Włocławek Pani Ewa 

Braszkiewicz, Skarbnik Gminy Pani Aneta Kaczmarek, Sekretarz Gminy Pan Piotr Stanny, Pani 

Mecenas Zofia Baranowska, Pani Kierownik Aneta Kręcicka. 

W obradach uczestn iczyło 12 członków Komisji - lista obecności Radnych stanowi załącznik 

do niniejszego protokolu. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

l. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku posiedzen ia. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 22.11.201 7 r. 

5. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian do budżetu na 20 17r. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Włocławek na rok 20 18. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata 2018 - 2038. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w spraw1e udzielenia pomocy 

fi nansowej Powiatowi Włocławskiemu na wykonanie zadania publicznego p.n. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 291 OC Nowa Wieś - Smólsk- Kruszyn etap 11 od km l +342 do km 2+518" . 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie nadania tyturu "Honorowy 

Obywatel Gminy Włocławek". 

l O. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie nadania tytułu "Zasrużony 

dla Gminy Włocławek". 

Ił. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie nadania tytułu "Zaslużony 

dla Gminy Włocławek". 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie nadania tytułu "Zasłużony 

dla Gminy Włocławek". 

13. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie nadania pośmiertnie tytułu 

,,Zasłużony dla Gminy Włocławek". 

14. Opracowanie planu pracy Komisj i Budżetu, Finansów, Promocj i Wsi Integracji Europejskiej 

Rady Gminy Włocławek na 20 18 rok. 
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15. Sprawy różne. 

16. Zamknięc ie posiedzenia. 

Ad.l. 

Przewodn icząca Komisji Budżetu, Finansów, Promocji Wsi i Integracji Europejskiej Radna Pani 

Wanda Olejniczak o godz. 14:00 otworzyła posiedzenie i powitała członków komisj i. 

Ad.2. 

Pani Przewodnicząca na podstawie podpisanej listy obecności stwierdziła, że w posiedzeniu 

uczestniczy l 2 członków Komisji. 

Ad.3. 

Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek posiedzenia Komisji oraz zapytała o uwagi do 

proponowanego porządku. 

Uwag nie zgłoszono, w związku z powyższym Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek 

o przyjęcie porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty - jednogłośnie . 

Ad.4. 

W tym punkcie Pani Przewodnicząca zapytała czy są uwagi do protokołu z dnia 22. l l .20 l 7 r. 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pani Przewodn icząca poddała pod głosowanie wniosek 

o przyjęcie w/w protokołu . 

Wniosek został przyjęty -jednogłośnie. 

Ad.S. 

Głos w tym punkcie zabrała Pani Skarbnik, która omówiła projekt zmian do budżetu na rok 2017. 

Dochody w wysokośc i 32 3 l O 534,97 zł zwiększa się do wysokości 32 340 30 l ,97 zł, w tym: 

a) dochody b ieżące w wysokośc i 30 203 630,83 zł zwiększa s ię do wysokośc i 30 253 397,83 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 2 106 904, 14 zł zmniejsza s ię do wysokości 2 086904,14 

zł, 

Wydatki w wysokośc i 34 943 792,97 zł zwiększa s ię do wysokośc i 34 973 559,97 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 28 526 983,27 zł zw iększa s ię do wysokośc i 28 536 750,27 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokośc i 6416809,70 zł zw iększa s ię do wysokośc i 

6 436 809,70 zł. 

Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 20 17 roku. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach fund uszu sołeckiego 

w roku 2017. 
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Pan i Skarbnik dodała, iż najważniejszą zmianą jaka nastąpiła to ta na którą czekal i śmy czyli 

zwiększenie dotacji oświatowych . Pozostałe zmiany jakie zostały wprowadzone są to zmiany 

porządkujące, są to przeniesienia między poszczególnymi działami . 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek 

o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian do budżetu 

na 2017 r. 

Głosowanie: 

Za-12 

Przeciw - O 

Wstrzymujących s ię- O 

Ad.6. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy ktoś ma uwagi do projektu uchwały? 

Pan Radny S. Kwiatkowski zapytał o załącznik nr 4 do uchwały odnoszący się do zadań 

inwestycyjnych gdzie w rozdziale 616 odnoszącym się do Warząchewek jest zap is opracowanie 

dokumentacj i przyszłościowej wraz z wywłaszczeniem w Warząchewee Polskiej i Nowej. Czy to tylko 

dotyczy tej drogi na której odbyło się spotkan ie? 

Pani Wójt wyjaśniła, iż jest to 800 metrów drogi w kierunku torów, zaczynamy procedurę do spec -

ustawy. 

Pan Radny S. Kwiatkowski zapytał gdzie znajduje się zadanie dotyczące utwardzenia ulicy 

Ogrodowej, na które poszły pieniążki m.in. z funduszu sołeck iego? 

Pani Wójt poinformowała, iż w przyszłym tygodniu wejdą na utwardzenie wjazdów o które wnioskują 

mieszkańcy. Natomiast od strony Warząchewki Polskiej i Nowej to będzie uregu lowane w momencie 

kiedy będziemy mieć decyzje o warunkach zabudowy. 

Pan Radny S. Kwiatkowski zapyta ł , i ż w §6 14 drogi powiatowe publiczne jest zapis na zadanie pod 

nazwą "Budowa drogi powiatowej 29 1 OC Nowa Wieś- Smólsk - Kruszyn II etap ... " wartość dotacji 

wynosi 150 000,00 zł, jest to kwota udziału własnego gminy. Przed chwilą natomiast otrzymaliśmy 

projekt uchwały i tam jest zapisane że dotacja celowa wynosi 295 000,00 zł. Różnica wynosi 

145 000,00 zł. 

Pani Wójt wyjaśniła załączn ik nr 4 jako autopoprawkę do projektu budżetu wiąże s ię z uchwałą dot. 

dotacji. Jak Państwo pamiętacie na poprzednim posiedzeniu mówil iśmy o 970 000,00 zł co potwierdza 

protokół z poprzedniego posiedzenia komisji. Wprowadzil iśmy ISO 000,00 ponieważ potwierdzone 

zostało na piśmie że l 00 000,00 zł zostanie przekazane od prywatnego sponsora. atomiast po 

spotkaniu i po tym co zobaczy l iśmy w dokumentacji że było tylko 300 metrów chodnika. W ubiegłym 

tygodniu poprosiliśmy Pana Starostę o wizję lokalną na drodze. Dlatego, że wiele rzeczy nam się nie 
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podobało, uważaliśmy że część jest zbędnych. Taka wizja z udziałem projektanta i Dyrektora PZD 

się odbyła i tam się okazało, że na odcinku 800 metrów z uwagi na problemy z chodnikiem była 

wersja że na tym etapie tego chodnika nie będzie . Pani Wójt poinformowała, że s ię sprzeciwiła, że 

skoro już dajemy pieniądze to ten chodnik powinien być na całej długości . I w rezultacie tych rozmów 

w dniu wczorajszym nastąp iła zmiana w dokumentacji i ż rezygnują z niektórych rzeczy na korzyść 

chodnika. Ten chodnik będzie na całej długości i w związku z tym do tych l 50 000,00 zł dochodzi po 

naszej stronie jeszcze 45 000,00 zł jako wkład własny. Mieścimy s ię w tych 300 000,00 zł ale 

będziemy m ieć dodatkowo jeszcze w stosunku do pierwotnej wersj i chodnik na ca łej długośc i . W tej 

sytuacj i kiedy jest taka możliwość możemy to zrobić. W związku z tym Pani Wójt zaproponowała aby 

z projektu przyszłorocznego budżetu z odsetek od kredytów, z kosztów obsługi zadłużenia mając na 

uwadze że nie zabezpieczymy wtedy i tak w całości ale 45 000,00 zł dotacji przeznaczyć dodatkowo 

dla Powiatu i po l O 000,00 zł w zw iązku z tym że w Kosinowie i w Markowie mamy na drogach 

gminnych skrzyżowania, które wymagają remontów, ażeby 20 000,00 zł po l O 000,00 zł na Kosinowo 

i Markowo, żeby te dodatkowe rzeczy wprowadzić do projektu budżetu do załączn ika nr 4 z odsetek 

od kredytów. Dodatkowo 2 000,00 zł na szkolenia pracowników CUW, bo takiego paragrafu nie ma a 

powinien być . Z 67 000,00 zł z odsetek - 45 000,00 zł jako dotacja dla Powiatu i kwota była by nie 

l 50 000,00 zł tylko 195 000,00 zł. Natomiast zwiększamy po stronie dochodowej z tytułu darowizn 

100 000,00 zł i po stronie dochodów i po stronie wydatków i to nam daje 295 000,00 zł. 

Radny Pan S. Kwiatkowski zapytał o dochody gminy dotyczące cmentarza komunalnego. Planujemy 

dochody w wysokości l S 000,00 zł, a nie można zna leźć wydatków w tym temacie na cmentarz 

komunalny w Zuzałce? 

Pani Skarbnik po i nformowała, i ż wydatki są w załączniku nr 2 i wynoszą 49 460,00 zł. 

Pan Radny dodał, że zasadne byłoby aby ten cmentarz przekazać parafii, wtedy nie będziemy mieli 

wydatków. 

Pani Wójt po informowała, że Ksiądz nie jest zainteresowany przejęciem cmentarza. Po uchwaleniu 

opłat za cmentarze komunalne południowa część mieszkańców przychodziła czy gmina nie byłaby 

zainteresowana przejęc iem cmentarza parafialnego. 

Pan Radny B. Wrocławski zapytał czy nowa część cmentarza w Kruszynie jest już uregulowana, czy 

jest j uż to przekazane na parafię? 

Pani Wójt poinformowała, iżjużjest wszystko uregulowane. 

Pani Radna E. Sadowska dodała, że cmentarze są dla mieszkańców i w tym temacie w ogóle nie 

powinniśmy dyskutować. 

Pan Radny . Kwiatkawski zapytał czym jest spowodowane, że ponad 133 000,00 zł wydajemy na 

promocję? 

Pani Wójt poinformowała, iż są to materiały z uroczystości, pikniki które są organizowane, 

dofinansowania do pikników, ogłoszen ia, choinki, gazetki, dni dziecka, dożynk i . 
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Pan Radny S. Kwiatkowski zapytał Pana Radnego T. Karkosika czy nadal podtrzymuje swoje 

stanowisko wyrażone i zaakceptowane w protokole odnośnie in westycji w owej Wsi . 

Pan Radny T. Karkosik powiedział, że nigdy swojego wypowiedzianego zdania nie cofa, ale trzeba 

też rozważyć nowe okoliczności jakie przychodzą i ma je na uwadze. Pan Radny dodał, że nigdy nie 

będzie przeciwny jakiejkolwiek inwestycji tym bardziej , że ona służy nie tylko mieszkańcom bo 

zaczynamy patrzeć tylko w swoim kierunku, a może moi mieszkańcy też tą drogą będą jeździć. 

Wystarczyło było popatrzeć na Sesj i na reakcję Sołtysów jak oni wyrażali aprobatę i poparcie dla tej 

drogi . Bierzmy ich wszystkich pod uwagę, to są ludzie którzy przekazują swoim mieszkańcom opinię. 

Pan Radny, uważa iż drogi służą wszystkim mieszkańcom bez względu gdzie one będą . Jesteśmy 

Radnymi całej Gminy i przestańmy w końcu kłócić się o inwestycje bo ta jest u tego a ta u tego. Tak 

samo dzi ś chcę s ię odnieść do budżetu bo dyskutujemy, pytań żaden przewodniczący nie może 

zabronić. Pytania są potrzebne, ale są potrzebne równ ież wnioski . Bo czemu ma s tużyć pytanie, można 

postawić wniosek o zdjęcie pieniędzy z jednej inwestycji na drugą tylko wtedy trzeba wytłumaczyć 

mieszkańcom, że oni zostaną obciążeni kosztami. Tak jak to jest w przypadku cmentarza w Kruszynie 

bo za wywóz nieczystości oraz inne rzeczy płacą mieszkańcy - parafianie. 

Pan Radny S. Kwiatkowski podziękował koledze T. Karkos ikowi za wypowiedź i też ma podobne 

przemyślenia. Programy socjalne zaczynają znowu atakować, władze państwowe są przenikl iwe 

i zadania przekazują na gminy nie dając na to dodatkowych środków, a my podstawową egzystencję 

mieszkańców musimy zabezpieczyć. Może być tak, że przyjdzie dyrektywa z Warszawy że musimy 

czipować psy a to są już nie małe koszty. Sami wiemy że na dzień dzisiejszy mamy koszty ponad 

35 000,00 zł na bezdomne zwierzęta za odławianie bezpańskich psów, a dochodów za psy 200 - 300 

zł. Każdy wie, że na terenie Gminy jest jeszcze wiele miejscowośc i gdzie potrzeba jest ogromnych 

środków inwestycyjnych, są inne tereny gdzie infrastruktura jest rozbudowana i z tego się można 

cieszyć. Chodzi o to by był między nimi równomierny rozwój gminy, władze s ię starają tylko przeraża 

to że z każdym rokiem coraz więcej wydajemy środków na zadania "sztywne", i coraz więcej musimy 

dokładać. 

Pan Radny T. Karkosik dodał, że teraz niestety już tak będzie bo naprawdę coraz więcej spada 

obowiązków na samorządy, przychodzą dyrektywy a nie idą za tym środki finansowe. Samorządy stają 

przed ciężkimi zadaniami i tutaj będz iemy musieli wybierać bo przyjdzie dyrektywa i niestety będzie 

trzeba ciąć inwestycje kosztem wypłacen ia podwyżek aby spełnić to co na nas nakłada ustawa. 

Pani Skarbnik poinformowała, że wca le nie jest aż tak źle, mamy za 6 mln zadań inwestycyjnych 

z czego dofinansowania 37%, kredyty 32% i 31% środki własne gminy. 

Pani Przewodnicząca ogłosiła 5 minut przerwy. 

astępnie Pani Przewodnicząca wznowiła obrady na sali obecnych 12 członków komisji. 
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Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek 

o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Włocławek na rok 2018. 

Głosowanie: 

Za-12 

Przeciw - O 

Wstrzymujących się- O 

Ad.7. 

Pani Wójt poinformowała, że jest po rozmowach z Panem Starostą, który planuje na 201 9 rok 

przebudowę drogi Kruszynek - Lubraniec i proponuje ją wprowadzić. Nie będzie to rzutowało na 

201 8 rok ale jednocześnie da azymut Starostwu do przygotowywania wniosku który będzie złożony 

w 2018 na 2019 dotacja do przebudowy drogi powiatowej 2913C zamiast 50 000,00 zł będzie 

400 000,00 zł. Jest już to zadanie tylko zm ien ią się kwoty, urealn ią się. Następnie budowa kanalizacji 

sanitarnej chodzi o dokumentacje ul. Akacjowa. Dodatkowo budowa świetl icy wiejskiej w Kosinowie, 

z uwagi na fakt że jesteśmy na etapie negocjacji z Agencją i do ubiegania się o pozyskanie tej działki 

którajest w budżecie. Pani Wójt zawnioskowała o wprowadzenie tej inwestycj i do WPF ażeby to było 

argumentem też do ubiegania się o tę działkę i skomunalizowanie tej działki w Kosinowie. 

Na rok 2019: 

-sieć kanal izacyjna ul. Akacjowa - 50 000,00 zł 

- droga powiatowa Kruszynek - Lubraniec - 400 000,00 zł 

- budowa świetlicy w Kosinowie - l 00 000,00 zł na rok 2019 

- 150 000,00 zł na rok 2020 

Pani Przewodnicząca zapytała kto jest za wprowadzeniem do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

wniosków o których poin formowała Pani Wójt? 

Głosowanie: 

Za - 12 

Przeciw - O 

Wstrzymujących się - O 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pani Przewodn icząca podda ła pod głosowanie wniosek 

o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata 2018 - 2038 po autopoprawkach. 

Głosowanie : 

Za- 12 

Przeciw - O 

6 



Wstrzymujących się - O 

Ad.8. 

Starosta Włocławski zwrócił się w imien iu Zarządu Powiatu we Włocławku z wn ioskiem o podjęcie 

wspólnej realizacji w 2018 r. zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 291 OC 

Nowa Wieś - Smólsk - Kruszyn - etap II od km l +342 do km 2+5 18". W dniu 23 listopada 2017 r. 

Rada Gminy Włocławek podjęła uchwałę nr XX:IX/226/17 uchwałę intencyjną w sprawie 

współdziałania z Powiatem Włocławskim w wykonaniu zadania publicznego w zakresie realizacji 

projektu p. n. "Przebudowa drogi powiatowej nr 29 1 OC Nowa Wieś- Smółsk - Kruszyn etap II od km 

l +342 do km 2+518". Z uwagi na fakt, iż w/w droga znajduje się na terenie Gminy Włocławek i służy 

jej mieszkańcom, a celem inwestycj i jest poprawa spójności komunikacyjnej i przestrzennej, poprawa 

parametrów technicznych drogi oraz warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego, podjęcie 

współpracy w tym zakresie jest zasadne. 

Pan Radny S. Kwiatkowski zapytał czemu w tym § dodajemy dodatkowy wyraz "na leżytej " realizacj i 

zadania czyż byśmy wątpili że nie będzie to zrea lizowane? 

Pani Wójt powiedziała, że tu to raczej chodzi o umocnienie przez to słowo zadania. 

Pan Sekretarz dodał, że użycie słowa należytej wzmacnia tylko projekt przedkładanej uchwały. 

Pan Radny S. Kwiatkowski poinformował, że dla niego to słowo stawia w negatywnym świetle Powiat 

Włocławski i wnioskuje o wykreślenie tego słowa. 

Następnie Pani Przewodnicząca poddała pod glosowanie wniosek Pana Radnego S. Kwiatkowskiego 

o wykreślen ie z projektu uchwały słowa " należytej". 

Głosowanie: 

Za- l 

Przeciw - 8 

Wstrzymujących się - 2 

(l osoba nie brała udziału w głosowaniu.) 

Kontynuując Pani Przewodnicząca poddała pod głosowan ie wniosek o pozytywne zaopiniowanie 

projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Włocławskiemu na wykonanie zadania publicznego p. n. "Przebudowa drogi powiatowej nr 291 OC 

Nowa Wieś- Smólsk- Kruszyn etap II od km l +342 do km 2+518". 

Głosowanie: 

Za - 9 

Przeciw - O 

Wstrzymujących się - 3 
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Ad.9. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy ktoś ma uwagi do projektu uchwały? 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym poddała pod głosowan ie wniosek o pozytywne zaopin iowan ie 

projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy 

Włocławek" d la Pana Stanisława Wawrzonkoskiego. 

Głosowanie: 

Za - 11 

Przeciw - O 

Wstrzymujących się - O 

( l osoba nieobecna podczas głosowania.) 

Ad.lO. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy ktoś ma uwagi do projektu uchwały? 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym poddała pod głosowan ie wniosek o pozytywne zaopiniowan ie 

projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy 

Włocławek" dla Ks. dr hab. Witolda Kujawskiego. 

Głosowanie: 

Za- l l 

Przeciw - O 

Wstrzymujących się - O 

(l osoba nieobecna podczas głosowania.) 

Ad.ll. 

Pani Przewodn icząca zapytała czy ktoś ma uwagi do projektu uchwały? 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym poddała pod głosowanie wn iosek o pozytywne zaopiniowanie 

projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie nadania tytułu "Zasłużony d la Gminy 

Włocławek" dla Pani Janiny Ziółkowskiej. 

Głosowanie : 

Za-11 

Przeciw - O 

Wstrzymujących się - O 

(l osoba nieobecna podczas głosowania.) 

Ad.l2. 

Pani Przewodn icząca zapytała czy ktoś ma uwagi do projektu uchwały? 
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Uwag nie zgłoszono, w związku z tym poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopin iowanie 

projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie nadania tytułu "Zasłużony d la Gminy 

Włocławek" dla Zespołu Folklorystycznego " Kruszynioki" z Kruszyna. 

Głosowanie: 

Za - 11 

Przeciw- O 

Wstrzymujących s ię- O 

(l osoba nieobecna podczas głosowan i a.) 

Ad.13. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy ktoś ma uwagi do proj ektu uchwały? 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym poddała pod głosowan ie wniosek o pozytywne zaopiniowanie 

projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie nadania pośm iertnie tytułu "Zasłużony dla 

Gminy Włocławek" dla Pan i Krystyny Wiśniewskiej. 

Głosowanie: 

Za- 11 

Przeciw- O 

Wstrzymujących się- O 

( l osoba nieobecna podczas.) 

Ad. 14. 

Następnie Pani Przewodnicząca odczytała plan pracy Komisji na 20 18 rok, oraz zapytała czy są 

ewentualne wnioski o uzupełnienie planu? 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pani Przewodn icząca poddała pod głosowan ie wniosek 

o pozytywne zaopiniowanie planu pracy Komisji na 201 8 rok. 

Głosowanie: 

Za- 12 

Przeciw- O 

Wstrzymujących s ię- O 

Ad.l5. 

Pan Radny S. Kwiatkowski zapytał czy była by taka możl iwość aby na stronie internetowej Urzędu 

Gminy była informacja z zaznaczonym planem Warząchewek ponieważ w ubiegłym tygodniu miał 

miejsce pożar. Problem był ponieważ straż nie mogła trafić, krążyła i s ię dopytywała gdzie dojechać. 
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Pani Wójt poinfonnowała, że nawetjakby taka infonnacja była na stronie to strażjak ma zgłoszenie to 

nawet nie miałaby czasu aby przed wyjazdem wchodzić na stronę Urzędu i przeglądać plan 
miejscowości . 

Pan Radny S. Kwiatkowski zapytał czy n1e było by możliwości aby Gmina kupiła tabliczki 

z numeracją posesji i obciążyła kosztami mieszkańców, lub aby Gmina wystąpiła do mieszkańców 
z apelem o zakup tabliczek. 

Pani Wójt wyjaśniła, że obowiązkiem każdego właśc ic iela posesji jest doposażenie budynku w tablice 

z numerem. Natomiast Gmina nie może narzucać mieszkańcom kupna tabliczek. 

Pan Radny P. Bogdanowicz dodał, że na Warząchewee funkcjonuje jednostka w1ęc ona może 
pokierować jak ktoś nie może dojechać . 

Pan Radny J. Brzeziński wyjaśnił że każda straż, czy policja ma w samochodach GPS więc trafić 
powinni bez problemu. 

Ad. 16. 

W związku z wyczerpaniem tematu Pani Przewodnicząca podziękowała wszystkim za udział 
w posiedzeniu Komisji i zamknęła posiedzenie o godzinie 15:25 . 

Protokołowała: 

Iwona Langa 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu Finansów 

Promocji i Wsi 

i Integracji Europejskiej 
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